eme Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José StamatoSobrinho- nº 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361

CNP -45,708820/0001-11 - Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO- Estado de São Paulo.

Fone: (17) 3345-9100 - wwirbebedourosp gov.br

“Deus Seja Louvado”

Bebedouro Capital Nacional da Laranja, 23 de novembro de 2022.
OEP/449/2022

Senhor Presidente

Em atenção ao Requerimento nº 128/2022, de autoria da Vereadora Mariangela
Ferraz Mussolini, encaminhamos as informações prestadas pela Coordenadoria
do Canil Albergue.

Atenciosamente.

Lucas Gibin Seren
Prefeito Municipal

À Sua Excelência o Senhor
Jorge Emanoel Cardoso Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro
Bebedouro-SP.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
50

33
/2

02
2

-
24

/1
1/

20
22

 -
 1

3:
29

 -
 K

2P
2-

D
G

V
4-

9Y
9B

-5
H

A
4

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Praça José SiamatoSobrinho- EP 14701-009-Cx Postal 381
CNP - 45.708 820/0001.11- Ingc. Est. IsentaBEBEDOURO - Estadode São Paulo

Fone: (17) 3345-9100 - wsmw.bbedouroap.govbr
Canil Albergue

Ofício nº 116/22

Bebedouro, 22 de novembro de 2022.

Prezada Senhora.

Com os nossos cordiais cumprimentos, em resposta ao Requerimento nº
128/2022, prestamos as seguintes informações:

1. O Banco de ração recebeu emjunho de 2020, 800 quilos de ração de cães e 200
quilos de ração de gatos da empresa Adimax Industria e Comércio de Alimentos,
onde fora intermediado pela Luciane Correa da Casa de Ração São Lázaro;

2. Foram 800 quilos de ração de cães e 200 quilos de ração de gatos;

3. Os beneficiados foram: ONG Dona Zuleika, Canil Albergue Bebedouro e
Protetoras da causa animal;

4. O critério fora envolvidoscom a causa animal;

5. Para o próximo ano, iremos retomar as solicitações para recebimento de
adoções, embora a população/empresas prefiram ajudar as protetoras no
anonimato, ficando mais difícil receber estes itens pelo poder público.

Coloco-mea disposição para maiores esclarecimentospelo telefone 3343-9394.

Cordialmente,
Regina Jorge Domingos Melanda

Coord. Canil Albergue

Ciente:

Peteos
SilvériaMaria Pei Laredo

Secretária Municipal de Saúde

lima. Sra
Mariangela Ferraz Mussolini
Vereadora MDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
50

33
/2

02
2

-
24

/1
1/

20
22

 -
 1

3:
29

 -
 K

2P
2-

D
G

V
4-

9Y
9B

-5
H

A
4

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 24 de novembro de 2022

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=K2P2DGV49Y9B5HA4, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: K2P2-DGV4-9Y9B-5HA4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
50

33
/2

02
2

-
24

/1
1/

20
22

 -
 1

3:
29

 -
 K

2P
2-

D
G

V
4-

9Y
9B

-5
H

A
4

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=K2P2DGV49Y9B5HA4
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K2P2DGV49Y9B5HA4
		2022-11-24T13:33:34-0300